平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

通期個別業績における売上高につきましては、既受注工事の進捗が順調な一方、橋梁事業を中心に受注環境は依然厳し
く鋭意受注活動に注力しておりますが、当期の受注見通しを見直しました結果、前回発表予想を下回る見込みであります。
損益面では、売上高が減少したことによる利益の減少に加えて、受注量の減少から工場操業度が低下することとなるた
め、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表予想を下回る見込みであります。
また、通期連結業績につきましては、個別の業績修正に伴い、業績予想を修正するものであります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は見通しと異なる
可能性がありますことをご承知おき下さい。

以 上

平成22年11月12日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社

代表者 代表取締役社長 瀧上晶義

（コード番号 5918）

問合せ先責任者 取締役兼執行役員 管理本部長 山本敏哉

（TEL 052-351-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,300 450 670 660 27.00

今回発表予想(B) 11,300 180 420 410 16.77

増減額(B-A) △2,000 △270 △250 △250

増減率(%) △15.0 △60.0 △37.3 △37.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,366 457 760 725 29.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 450 650 640 25.69

今回発表予想(B) 11,000 180 400 390 15.66

増減額(B-A) △2,000 △270 △250 △250

増減率(%) △15.4 △60.0 △38.5 △39.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 13,070 457 687 724 29.07